
一般競争入札（議会議決【有】）

平成23年 9月22日 午前10時00分

向日市民会館 第１会議室

\606,300,000- \515,355,000-

株式会社 奥村組 京都営業所

京都府京都市中京区烏丸二条下る秋野々町513番地

\515,355,000- \541,122,750-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第７２号

建設産業部 都市計画課工事 建築一式

11-10044

向日市向日町南山３

件 名

場 所

№

青木あすなろ建設 株式会社 大阪本
店

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

1番

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間）

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市立向陽小学校北校舎改築工事

工事／業務番号 都営工第014号

議会議決日の翌日 から 平成24年 8月24日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

入札会・見積期限

2 株式会社 淺沼組 京滋営業所
1番

3 株式会社 大林組 大阪本店
1番

4 株式会社 奥村組 京都営業所
1番（くじによる抽選）

5 株式会社 鍜治田工務店 京都営業所
1番

6 金下建設 株式会社 京都支店
1番

7 株木建設 株式会社 大阪支店
1番

8 岐建 株式会社 大阪支店
1番

9 共立建設 株式会社 関西支店
1番

10 株式会社 鴻池組 京都支店
1番

11 五洋建設 株式会社 大阪支店
1番

12 佐藤工業 株式会社 京都営業所
1番

1/2



№
第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回
入 札 業 者 名

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

\515,355,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

13 株式会社 錢高組 京都営業所
1番

14 大末建設 株式会社 京都支店
1番

15 大鉄工業 株式会社 京都支店
1番

16 鉄建建設 株式会社 大阪支店
1番

17 東亜建設工業 株式会社 大阪支店
1番

18 東急建設 株式会社 京都営業所
1番

19 東洋建設 株式会社 京滋営業所
1番

20 飛島建設 株式会社 京都営業所
1番

21 日本国土開発 株式会社 京滋営業所
1番

22 株式会社 フジタ 京都営業所
1番

23 株式会社 本間組 関西支店
1番

24 株式会社 松村組 大阪本店
1番

25 村本建設 株式会社 大阪支店
1番

26 名工建設 株式会社 京都営業所
1番

27
りんかい日産建設 株式会社 京都営
業所 1番

以下余白

備 考

2/2


